2

[bookmark: _GoBack]Постановление главы Городского округа Верхняя Тура
от 25.03.2021 №74

О назначении публичных слушаний по годовому отчету об исполнении бюджета Городского округа Верхняя Тура за 2020 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 32 Положения о бюджетном процессе в Городском округе Верхняя Тура, утвержденного решением Думы Городского округа Верхняя Тура от 15.07.2015 № 46 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Городском округе Верхняя Тура» и Положением об организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в Городском округе Верхняя Тура, утвержденным решением Думы Городского округа Верхняя Тура от  18.10.2018
№ 81 «Об утверждении Положения об организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в Городском округе Верхняя Тура»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по теме: «Годовой отчет об исполнении бюджета Городского округа Верхняя Тура за 2020 год».
Инициатор проведения публичных слушаний – глава Городского округа Верхняя Тура.
2. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний в составе:
Председатель:
Дементьева Э.Р. - заместитель главы администрации Городского округа Верхняя Тура;
Заместитель председателя:
Лыкасова Н.В. – начальник финансового отдела администрации Городского округа Верхняя Тура;
Секретарь:
Ужакина Э.Ф. – главный специалист  планово-экономического отдела Администрации Городского округа Верхняя Тура;
Члены:
Тарасова О.А. – начальник планово-экономического отдела Администрации Городского округа Верхняя Тура;

Ковырзина М.В. – главный специалист финансового отдела администрации Городского округа Верхняя Тура;
Ковырзина О.П. –  главный специалист финансового отдела администрации Городского округа Верхняя Тура.
3. Публичные слушания провести в здании Администрации Городского округа Верхняя Тура (г. Верхняя Тура, ул. Иканина, 77, актовый зал)
14 апреля 2021 года, время начала публичных слушаний – 17 часов 00 минут.
4. Предложения и замечания по обсуждаемому вопросу принимаются в здании Администрации Городского округа Верхняя Тура (г. Верхняя Тура, ул. Иканина, 77, ком. 206, 207) в срок до 13 апреля 2021 года.
5. Данное постановление опубликовать в газете «Голос Верхней Туры» и разместить на сайте Администрации Городского округа Верхняя Тура.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Городского округа Верхняя Тура Эльвиру Рашитовну Дементьеву.

Глава городского округа                                                                      И.С. Веснин